2020 年 7月吉日

お取引先各位

神奈川県相模原市南区相模大野 8-2-2
TEL：042-816-5007 FAX：042-816-5070

カートン光学 夏季休暇のご案内

拝啓 盛夏の候、皆々様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では本年度の夏季休暇を下記の通り定め、実施致します。
本期間中頂戴したお客様の問合せ及びご注文は 8月 17 日以降順次処理させて頂きます。
尚、休業期間が長いため、お客様へのご対応が遅くなる場合も予想されております。予めご理
解とご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

8／8（土）

休暇

８／９（日） ８／１０（月） ８／１１（火） ８／１２（水） ８／１３（木） ８／１４（金） ８／１５（土）

休日 休暇 休暇 休暇 休暇 休暇 休暇

８／１６（日）

休日

以上